



## Eğitimde standartları yükseltiyoruz

■ Rektör Prof. Dr. Davut Aydın Radyo A'ya konuk oldu. Prof. Dr. Aydın programda, Üniversitemizin çalışmaları hakkında bilgiler aktardı.

4  
SAYFADA



## Balkanlarda Anadolu rüzgârı

■ Anadolu Üniversitesi Senfoni Orkestrası "Hayata Aşık Balkanlar" adlı turne kapsamında 29 Haziran-15 Temmuz günleri arasında Bulgaristan, Bosna Hersek, Kosova, Makedonya, Arnavutluk ve Yunanistan'da konserler verdi.

6  
SAYFADA



# Anadolu Haber

www.ahaber.anadolu.edu.tr

ANADOLU ÜNİVERSİTESİ KURUMSAL HAFTALIK İLETİŞİM GAZETESİ

SAYI: 679

15 - 28 TEMMUZ 2013

## Girişimcilik ve yenilikte Anadolu başarısı

■ Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından belirlenen Üniversiteler Arası Girişimcilik ve Yenilikçilik Endeksine göre Anadolu Üniversitesi, Türkiye'nin en girişimci ve yenilikçi üniversitesi sıralamasında endekse giren 50 üniversite arasında 16'ncı sırada yer aldı. ▶ 3. SAYFADA

## Fen Fakültesi akreditasyonda bir ilki başardı

■ Fen-Edebiyat, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakülteleri Öğretim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği tarafından değerlendirilen Üniversitemiz Fen Fakültesi ilk defa tüm bölümleriyle 5 yıl süreyle akreditasyon alırken İstatistik Bölümü bu alanda tek olmayı başardı. ▶ 2. SAYFADA

## Basın ve Yayın Bölümü EJTA üyesi oldu

■ İletişim Bilimleri Fakültesi Basın ve Yayın Bölümü Avrupa Gazetecilik Eğitimi Birliği'ne üye oldu. Belçika'da düzenlenen toplantıda bölümün üyeliği oy birliği ile kabul edildi. ▶ 4. SAYFADA

## Eskişehir'e turizm kitaplığı

■ Turizm Geliştirme ve Eğitim Vakfı Kütüphanesi'ndeki kitapların Turizm Araştırma ve Uygulama Birimine bağışlanmasıyla oluşturulan Turizm Kitaplığı, törenle açıldı. ▶ 3. SAYFADA



## ÜNİVERSİTEMİZ EDEBİYAT FAKÜLTESİ VE MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞININ İŞ BİRLİĞİYLE DÜZENLENDİ

# Türkçe Öğretimi Eğitim Seminerleri tamamlandı

■ Millî Eğitim Bakanı Prof. Dr. Nabi Avcı, bu yıl Üniversitemizin ev sahipliği yaptığı 5. Türkçe Öğretimi Eğitim Seminerinin sertifika törenine katıldı.

■ Yurt dışında görev yapan Türkçe öğretmenlerine yönelik olarak düzenlenen seminer 25 Haziran-5 Temmuz günleri arasında gerçekleştirildi.

5  
SAYFADA



Göze ÇİÇEK

■ Anadolu Üniversitesi Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü'nün düzenlediği "Yeri Anlamak: Kültürel Peyzaj Çalıştayı" 20-

23 Haziran günleri arasında gerçekleşti. Odunpazarı Belediyesi ve Peyzaj Mimarları Odası Eskişehir İl Temsilciliğinin de desteklediği çalıştay ile kent belleğini

canlandırma ve kentsel birikimleri kavrama amaçlandı. Çalıştay Eskişehir'den ve kent dışından pek çok mimar, peyzaj mimarı ve şehir planlamacı izledi.



Üniversiteli adaylarının tercih maratonu sürerken, Anadolu Üniversitesi de internet sitesinde tanıtım yayını başlattı.



# Fen Fakültesinden akreditasyonda bir ilk

## Muhammed Sezer KIZILATEŞ

Fen Fakültesi tarafından düzenlenen "FEDEK Akreditasyon Sertifika Sunumu Töreni" 5 Temmuz günü, Öğrenci Merkezi Salon 2009'da gerçekleştirildi. Törende Fen, Edebiyat, Fen-Edebiyat, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakülteleri Öğretim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (FEDEK) tarafından değerlendirilen Anadolu Üniversitesi Fen Fakültesi ilk defa tüm bölümleriyle 5 yıl süreyle akreditasyon alma başarısı elde ederken aynı zamanda da İstatistik Bölümü olarak bu alanda tek olmayı başardı.

### FEN FAKÜLTESİNDEN BİR İLK

FEDEK tarafından akreditasyon belgelerinin sunulduğu törene Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Cavcar, Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ertuğrul Yörükoğulları, FEDEK Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Sermin Örnektekin ile FEDEK'in kurucularından ve yönetim kurulu üyelerinden aynı zamanda da FEDEK Takım Başkanı Prof. Dr. Kenan İnan da katıldı.

FEDEK Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Sermin Örnektekin, Anadolu Üniversitesi Fen Fakültesinin öğretim programlarında kalite geliştirme çabalarını büyük bir başarı ile yürüttüğünü belirterek "Bir ülkenin gelişmiş kabul edilebilmesi nüfusunun en az % 30'unun lisans mezunu olması, üniversite öğretim programlarının ne kadar bilgi ürettiklerine ve çıktılarının topluma ne kadar katkı sağladıklarına bakılarak değerlendirilmektedir." dedi.

Günümüzde yükseköğretimde akreditasyonun çok önem kazandığına dikkat çeken Prof. Dr. Örnektekin akreditasyon sürecinin katkılarıyla ilgili olarak şunları söyledi:

"Akreditasyon süreciyle birlikte üniversitelerin kendilerini tanımasını sağlayacak, üniversiteler ulusal ve uluslararası akademik dünya tarafından daha iyi tanınacak, üniversitelerin Avrupa'da ve dünyadaki rekabet gücü artacak, üye ülkelerdeki bilimsel çalışmalara ulaşma, ağlarına dahil olma ve başarılı çalışmalarını örnek alabilme imkânı sağlayacak, üniversiteler uluslararası öğrenciler tarafından daha fazla tercih edilecekler. Temel amacımız Fen, Edebiyat, Fen-Edebiyat, Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültelerinin (FEF) bölümlerinde eğitim, öğretim, araştırma ve topluma hizmeti ilerletmektedir. Böylece, daha iyi eğitilmiş ve niteliği yükseltilmiş bi-

reyler yetiştirilerek toplum refahının ileri götürülmesi hedeflenmiştir. Bu amaçlara ulaşmak için FEDEK mezunlarına lisans derecesi veren ve FEF programlarının değerlendirilmesi için ayrıntılı bir program düzenler ve uygular. İlgili kurumları FEF eğitim-öğretim, araştırma ve toplum hizmet niteliğinin gelişimini belgelendirerek teşvik eder."

FEDEK sürecinin temel özelliklerine değinen Prof. Dr. Sermin Örnektekin "Sıralama değil, programları önceden bilinen değerlendirme ölçütlerine göre değerlendirme vardır. Fakülte ya da bölümler değil programlar değerlendirilir. Kurumlar da akreditasyon başvurusunu gönüllü olarak yapar. Değerlendirme ölçütlerini yeterince sağlayan programlara belirli süre için akreditasyon verilir." diye konuştu.

Fen Fakültesinin tüm bölümlerinde 5 yıl süreyle ilk defa akreditasyon olarak önemli bir başarıya imza attığını belirten Fen Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ertuğrul Yörükoğulları ise konuşmasında şunları söyledi:

"Fakültemiz 2012-2013 değerlendirme döneminde FEDEK tarafından ilk

kez değerlendirmeye alındı. FEDEK değerlendirme ölçütlerine göre değerlendirme yapılarak biyoloji, fizik, istatistik ve matematik lisans programlarına 25 Mayıs 2018 tarihine kadar geçerli olmak üzere 5 yıl süreli akreditasyon verildi. 21. yüzyılda üniversite anlayışı da değişmekte olup üçüncü kuşak üniversite adı verilen üniversitelerde eğitim-öğretim ve araştırmanın yanında topluma hizmet işlevi daha öne çıkmaya başladı. Bu da ancak topluma sırtını dönmeyen ve toplum sorunlarına çözüm arayan bir üniversite anlayışının benimsenmesiyle mümkündür."

### EĞİTİMDE KALİTE VE AKREDİTASYON

Toplumlarının refah seviyesini yükseltmek isteyen ülkelerin üniversitelerinin de bu anlayışı benimsemesi gerektiğine dikkat çeken Prof. Dr. Yörükoğulları sözlerini şöyle sürdürdü:

"Yükseköğretim sürecinin nitelikli olması bilginin çağdaş, sürekli, yenilenen ve değişime açık olması ile mümkündür. Bu nedenle eğitim programlarının bileşenlerinin ve hedeflere ulaşmada kullandığı yöntemlerin belirli aralıklarla

gözden geçirildiği bir değerlendirmenin yararları yadsınmaz. Öğrencilerin başarıları, mezun sayısı, iş bulabilen mezun sayısı, mezunların çalıştıkları iş yerleri gibi sistem çıktılarını ile sistem süreci ilişkilendirilerek sağlanacak geri bildirimler ile sistemin iyileştirilmesi sağlanmalı ve sistem sayesinde sürekli kılınmalıdır."

### EĞİTİMDE KALİTE VE AKREDİTASYON

Küreselleşen bir dünyada Avrupa Birliği ile entegrasyon politikalarını benimsemiş olan ülkemizin eğitim kurumlarının da entegrasyona uygun hâle getirilmesinin bu süreçte önemli aşamalardan biri olduğunu söyleyen Yörükoğulları "Üniversitelerin hem eğitim-öğretim hem de akademik üretkenlik gibi temel işlemlerini nitelikli bir biçimde yerine getirebilmeleri hem Avrupa Birliği ile entegrasyonlarının mümkün olabilmesi için kalite güvencesinin sağlanması önemli bir gerekliliktir. Eğitimde kalite güvencesi ise üniversitelerin benimseyeceği değerlendirme ve akreditasyon yöntemlerinin bir arada kullanılmasıyla mümkündür. Ulusal ve uluslararası akreditasyon

sadece kalite güvencesini elde etmek için bir amaç değil aynı zamanda çağdaş eğitimi yakalamak ve korumak için gerekli girişimleri belirlemede yararlanılabilecek bir araç olarak da düşünülmelidir." dedi.

Rektör yardımcısı Prof. Dr. Mustafa Cavcar da konuşmasında kimya, biyoloji, fizik, matematik ve istatistik gibi temel bilim alanlarının üniversitelerin temeli olduğuna dikkat çekerek şunları söyledi:

"Bilim üniversitelerin bel kemiğidir. Maalesef ülkemizde son yıllarda şartlar veya uygulanan yanlışlıklar nedeniyle bu alanlarla ilgili sorunlar yaşıyoruz. Bu alanlara çok daha fazla önem vermemiz gerekirken maalesef yeterince önem verilmiyor. Bunun önemini anlaşılması için bu tür farkındalıklar meydana getirerek, benzeri yükseköğretim kurumlarıyla, uluslararası akreditasyonla farklılığımızı ortaya koyabiliriz. Bir nebze de olsa bu alanların önemi böylelikle anlaşılabilir olur. Akreditasyon üniversitemizin stratejik planında da yer alıyordu ve 6111 sayılı Yasa'nın da bu yönde bir yönlendirmesi var. Avrupa Üniversiteler Birliğinin özellikle üniversiteler ile ilgili bir çalışması var. Çalışma içerisinde ise 29 Avrupa ülkesi bulunuyor ve bunun da 27'sini de Avrupa Birliği üyesi olan ülkeler oluşturuyor. Bu ülkelerde yapılan çalışmalarda, üniversitelerin organizasyonel özelliği, akademik özellikleri, finansal ve personel konuları ile ilgili dört alanda ise Türkiye 25'incilik ve 29'unculuk arasında gidip geliyor."

7-9 Nisan günleri arasında FEDEK tarafından Fen Fakültesine yapılan ziyaret sırasında takım başkanı olarak görev yaptığını belirten Prof. Dr. Kenan İnan, değerlendirme ziyareti sırasında oldukça güzel bir çalışma gerçekleştirdiklerini ve herkesin kendilerine bu işi nasıl sahiplendiklerini gösterdiğini ifade etti. Prof. Dr. İnan "Türkiye'deki 200'e yakın üniversite arasında Anadolu Üniversitesi kendisine layık olan yeri bulacaktır. Çünkü hiçbir emek karşılıksız kalmaz. Bizim işimize bakıldığında amacı insan yetiştirmek olan çok ciddi bir iş yapıyoruz. Bizim değerlendirmedeki amacımız her programı kendi öncelikleri açısından, sahada değerlendirerek karar vermektir." dedi.

Tören, bölüm başkanlarına akreditasyon belgelerinin sunulmasıyla sona erdi.



## Avrupalı öğrencileri fotoğraf tutkusunu buluşturdu

■ Avrupa Öğrencileri Forumu Kulübü (AEGEE)-Eskişehir tarafından düzenlenen "My Culture, Your Picture" adlı yaz üniversitesi kapsamında 5-7 Temmuz günleri arasında İletişim Bilimleri Fakültesinde fotoğraf eğitimi gerçekleştirildi. Eğitime farklı ülkelerden 22 öğrenci katıldı.



Öğr. Grv. Erdem Çetintaş

Projenin teması "Günümüzden Geçmişe Anadolu Kültürü ve Fotoğrafçılık" olarak belirlendi. Proje kapsamında öğrencilere proje dâhilinde temel fotoğrafçılık eğitimi veren İBF Öğr. Gör. Erdem Çetintaş "AEGEE-Eskişehir tarafından düzenlenmiş olan iki yaz üniversitesinin de fotoğraf eğitimlerini yürüttüm. Onlar muhteşem geçti. Burada da çok farklı bölümlerde okuyan, Tiflis'ten İspanya'ya birçok ülkeden gelen Avrupalı

öğrencilerimizin de katılımlarıyla güzel bir organizasyon oldu. Burada amacımız insanların birbirlerini ve bir ülkeyi tanımasıydı. Ayrıca onlara 'Biz Türkiye'de çok iyi bir fotoğraf eğitimi aldık, fotoğrafa orada uyandık' dedirtebilmektir." dedi.

Eğitime Yunanistan'dan katılan Lydia Ioannidi "Önceleri fotoğrafı sevmiyordum ama şimdi daha fazla seviyorum." diyerek derslerden çok memnun kaldığını vurguladı. Hollandalı öğrencilerden Floris Wolff ise projeyi çok yararlı bulduğunu belirtti.

### ANADOLU HABER

Sahibi: Rektör Prof. Dr. Davut AYDIN

Genel Yayın Yönetmeni

Rektör Danışmanı: Prof. Dr. Halil İbrahim GÜRCAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Prof. Dr. Erkan YÜKSEL

Yayın Koordinatörü: Uzman Ufuk TOZELİK

Tasarım Koordinatörü: Burcu ÜÇÖK

Yayın Türü: Yerel süreli yayın

Türkçe Editörleri: Emine KOYUNCU, Gözde METİN,

Hatice ÇALIŞKAN

e-mail: haber@anadolu.edu.tr

Telefon: (222) 335 05 80 - 1790 Fax: (222) 330 74 40

Anadolu Üniversitesi Basımında 5000 adet basılmıştır.

ISSN 1302-0005

Yılı: 15 Sayı: 679 Basım tarihi: 15 Temmuz 2013

Pazartesi günleri yayımlanır.

Üniversitemizin tüm yayın organlarında yer almasını istediğiniz her türlü etkinlik için lütfen Anadolu Üniversitesi Haber Merkezi ile iletişime geçiniz (Tel: 2496).



## İnfaz Kurumuna eğitim desteği

**Gökhan AKKURT**

■ Anadolu Üniversitesi TRT Okul Koordinatörlüğü İzmir 1 Nolu Ceza İnfaz Kurumundaki tutuklu ve hükümlü Açıköğretim öğrencileri için tüm bölümlerin ders CD'lerini sağladı. Uygulamadan kurum personeli de yararlanabilecek.

Ders CD'leri, eğitim kurulu kararı ile her gün 09:00-12:00 saatleri arasında kurum video kanalından yayınlanıyor.

Ceza İnfaz Kurum Müdürü Aziz Güner, gerçekleştirilen eğitim faaliyetine vermiş oldukları destekten ötürü Anadolu Üniversitesi TRT Okul Koordinatörlüğüne teşekkür etti.

## Bulgar heyetinden ziyaret

**Handan KAYGUSUZ**

■ Bulgar Bilimler Akademisi Bilgi ve İletişim Teknolojileri Enstitüsü bünyesinde eğitim veren İletişim Sistemleri ve Servisi Bölüm Başkanı Doç. Dr. Rumen Andreev aralarında araştırmacı Dr. Nina Dobrinkova ve Valentin Marinov'un yer aldığı heyetle birlikte Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsünü ziyaret etti. Afet yönetimi kapsamında yapılabilecek iş birliği olanaklarının ele alındığı ziyarette konuk heyet, 18 Haziran günü Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsünde düzenlenen bilgilendirme toplantısına katıldı.

Toplantıda Enstitü Müdürü Prof. Dr. Alper Çabuk, enstitünün çalışma alanları ve bünyesinde yer alan birimler hakkında bilgi verdi. Dr. Nina Dobrinkova ise Bilgi ve İletişim Teknolojileri Enstitüsünün gerçekleştirmiş olduğu ulusal ve uluslararası projelere değindi.

Yrd. Doç. Dr. Emrah Pekkan, Yrd. Doç. Dr. Uğur Avdan ile Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü Müdür Yardımcısı Prof. Dr. Yücel Güney'in yürütücülüğünü yaptığı "Eskişehir Yerleşim Yerinde, Coğrafi Bilgi Sistemleri (CBS) Teknikleri Kullanılarak Geoteknik, Yapı ve Jeofizik Bilgi Sisteminin Oluşturulması" isimli proje hakkında bilgi verdi. Yrd. Doç. Dr. Avdan ise bu proje kapsamında geliştirilen ve bütünlük bir afet bilgi sistemine altlık teşkil edebilecek web tabanlı CBS yazılımını tanıttı. Ziyarette Yer ve Uzay Bilimleri Enstitüsü tarafından geliştirilen web tabanlı CBS yazılımının ilk etapta Bulgaristan'da küçük bir alanı kapsayan pilot bir bölge çalışmasıyla test edilmesine ve benzer bir projenin Avrupa Birliği Projesi kapsamında daha geniş bir alana uygulanmasına karar verildi.

Konuk heyet daha sonra "Uzakta Eğitim ve Açıköğretim Sistemi" hakkında bilgi almak üzere Anadolu Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Aydın Ziya Özgür ve Prof. Dr. Ender Suvacı ile bir araya geldi.

# Eskişehir'e 'Turizm Kitaplığı'

**Fatmanur DEMİR**

■ Turizm Geliştirme ve Eğitim Vakfı (TUGEV) Kütüphanesindeki kitapların Anadolu Üniversitesi Turizm Araştırma ve Uygulama Birimine bağışlanmasıyla oluşturulan Turizm Kitaplığı, 18 Haziran günü düzenlenen bir törenle Odunpazarı semtinde açıldı. Açılışa Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Meryem Akoğlan Kozak ile TUGEV Genel Sekreteri Dr. Özen Dalı katıldı. Turizm alanında yüksek lisans ve doktora çalışmaları yapan öğrenciler ile turizm alanındaki araştırmacılara hizmet verecek olan kitaplık Türkçenin yanı sıra İngilizce, Almanca ve Fransızca dillerinde yayımlanmış çok sayıda akademik turizm kitabı ve sürelili yayınlar yer alıyor.

Prof. Dr. Meryem Akoğlan Kozak törende yaptığı konuşmada "TUGEV uzun yıllar turizm eğitimi ve araştırmalarına önemli katkılar yaptı. Pek çok akademisyen gibi ben de 1990'lı yıllarda TUGEV Kütüphanesinden yararlandım. Böylesine önemli bir



bilgi kaynağının Anadolu Üniversitesi bünyesine alınmasından mutluluk duyuyorum."

Dr. Özen Dalı da "Turizmle ilgili yayınların yer aldığı kütüphane ise 2004 yılına kadar hizmet sundu. Bir

süredir atıl durumda olan kütüphanedeki kitapların Anadolu Üniversitesi Turizm Araştırma ve Uygulama Birimine bağışlanarak, değerlendirilmesinden büyük memnuniyet duyuyorum. Turizm Kitaplığına katkılarımız bundan sonra da devam edecek." diye konuştu.

Açılış konuşmalarının ardından Dr. Dalı, "Türk Turizminin Gelişiminde TUGEV'in Yeri ve Önemi" konulu bir konferans verdi.



## Öğrencilerimizden engellilere tekerlekli sandalye

**Özge ÖZTÜRK**

■ Porsuk Meslek Yüksekokulunda Toplama Hizmet Uygulamaları dersi

kapsamında gerçekleştirilen "Plastik Kapak Toplama" projesi ile üç engelli vatandaşımız daha tekerlekli sandalyeye kavuştu. Kampanya bo-

yunca toplanan 3 ton kapak Türkiye Sakatlar Derneğine teslim edilerek biri akülü toplam 3 adet tekerlekli sandalye alındı. Alınan akülü san-

dalyelerden biri öğrencilerle birlikte Porsuk Meslek Yüksekokulunda, ihtiyaç sahibi Reyhan Karataş'a teslim edildi.



## Ayrımcılıkla mücadele atölye çalışması

**Handan KAYGUSUZ**

■ Avrupa Birliği Araştırma, Uygulama ve Dokümantasyon Merkezi (ADOM) tarafından yürütülen "Ayrımcılıkla Mücadele Atölye Çalışması ve Proje Hazırlama Eğitimi" 27-30 Haziran günleri arasında Kongre Merkezi Kırmızı Salon'da gerçekleştirildi.

Programın ilk günü Eğitimci Duru Şahyar Akdemir tarafından "İnsan Hakları Kavramı ve Ayrımcılık" konusu işlendi. Atölye çalışmasına ve proje hazırlama eğitimine temel teşkil eden bu bölümde, insan hakları kavramı ve ayrımcılık üzerinde durularak her iki kavrama ilişkin temel sorunlar ortaya konuldu. ADOM Müdür Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Erhan Akdemir ise "Ulusal Ajans Gençlik Programları ve Alt Eylemleri" hakkında katılımcılara bilgi verdi.

Programın ikinci bölümünde ise katılımcılar 2 grup hâlinde, gençlik programı kapsamında yer alan alt

eylemlerden birini seçerek insan hakları ve ayrımcılıkla mücadele konularında proje fikirlerini geliştirdi.

## AÖF'de tek ders sınavı için e-seminer dersleri başladı

**Haber Merkezi**

■ Açıköğretim Sisteminde bahar döneminde başlayan e-seminer projesi, yaz döneminde yeni dersler ile devam ediyor.

Açıköğretim sistemine göre öğretim yapan fakülterle kayıtlı öğrencilere tek ders sınavına hazırlık amaçlı e-seminer dersleri 1 Temmuz günü başladı. Eş zamanlı derse katılamayan öğrenciler için

e-seminerler kaydedilerek haftalık olarak Açıköğretim E-öğrenme Portalı'nda yayınlanacak. Bahar döneminde gerçekleştirilen 110 dersin E-seminer kayıtlarına Açıköğretim e-öğrenme Portalı'ndan erişilebilir. Her dönem yeniden düzenlenecek e-seminerlerin tarihi, saati, sunum yapacak öğretim elemanlarının isimleri ve konusu program web siteleri üzerinden duyurulacak.

## Girişimcilik ve yenilikçilikte Anadolu başarısı

**Gökhan AKKURT**

■ Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından belirlenen Üniversiteler Arası Girişimcilik ve Yenilikçilik Endeksi sonuçlarına göre Anadolu Üniversitesi Türkiye'nin en girişimci ve yenilikçi üniversitesi sıralamasında endekse giren 50 üniversite arasında 16'ncı sırada yer aldı. Geçen yıl gerçekleştirilen sıralamada 37'nci sırada bulunan Anadolu Üniversitesi bu başarısını daha da yukarı taşıyarak 21 puanlık bir yükselme gösterdi ve Türkiye'nin önde gelen üniversiteleri arasında 16'ncı sıraya çıktı.

Türkiye'de ilk kez geçen yıl hazırlanan Üniversiteler Arası Girişimcilik ve Yenilikçilik Endeksi, 23 ayrı göstereye göre sıralanıyor. Endeksler oluşturulurken üniversitelerin bilimsel ve teknolojik araştırma yetkinliği, patent ve lisansları olup olmadığı, yenilikçilik ve girişimcilik kültürleri, ekonomik katkı ve ticarileşme gibi temel özellikleri dikkate alınıyor.



## İktisatçıların Anadolu buluşması

Handan KAYGUSUZ

■ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (İİBF) İktisat Bölümünün bu yıl 3'üncüsünü düzenlediği Anadolu Uluslararası İktisat Kongresi 'EconAnadolu 2013'ün açılışı 19 Haziran günü Atatürk Kültür ve Sanat Merkezi'nde yapıldı. Farklı konularda 261 makalenin sunulduğu ve 79 paralel oturumun gerçekleştirildiği etkinliğe yurt içinden ve yurt dışından önemli konuşmacıların yanı sıra 17 farklı ülkeden 29 araştırmacı katıldı. Etkinliğin çalışına Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Naci Gündoğan Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Gönen, İİBF Dekanı Prof. Dr. Recai Dönmez, ve İİBF İktisat Bölüm Başkanı

Prof. Dr. C. Necat Berberoğlu'nun yanı sıra öğretim elemanları katıldı.

### BAŞARILI BİR ÇALIŞMA

Kongrenin açılış konuşmasını yapan İktisat Bölüm Başkanı Prof. Dr. C. Necat Berberoğlu etkinliğin Türkiye'nin en büyük iktisat kongrelerinden biri olduğunu belirterek son derece kapsamlı ve başarılı bir çalışma yürüttüklerini söyledi. Etkinliğin Türkiye'nin akademik hayatı açısından önem taşıyan ve bilimsel araştırmaların eksiklerinin giderilmesi açısından da büyük katkı sağlayan bir kongre olduğunu dile getirdi. Kongrede sunulan tebliğler için ücret almadıklarına dikkat çeken Berberoğlu, başarılı bir

şekilde kongrede sunulan tebliğlerin uluslararası alanda ve dergilerde makale şeklinde yayınlanma şansı elde edeceğini kaydetti.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Naci Gündoğan ise Anadolu Üniversitesinin dünyanın en büyük ikinci üniversitesi olduğuna dikkat çekerek, İİBF'nin böyle büyük bir düzenlemesinin yanı sıra kongrenin uluslararası alanda iktisatçıları belli konularda tartışmak ve fikir alışverişinde bulunmaları açısından bir araya getirmenin büyük önem taşıdığını kaydetti.

İİBF Dekanı Prof. Dr. Recai Dönmez, de kongrenin çok kapsamlı bir içeriğe sahip olduğunu belirterek şunları söyledi:

"Bu yıl ana tema belirlemedik. Gündemde iktisadi meseleleri ilgilendiren pek çok konu bu konferans boyunca ele alınacak. Büyüme, yoksulluk, çevre, maliye politikasına ilişkin sorunlar, para politikaları, küreselleşme hemen hemen her konuda tebliğler sunulacak. Burada önemi olan hem Türkiye'den hem de Türkiye dışından iktisatçıların bir araya gelmesidir. Bu da bizim için çok anlamlıdır."

Uzman Ekonomist Ayhan Köse'nin moderatörlüğünde başlayan kongrenin ilk oturumunda University Of California'dan Prof. Barry Eichengreen "Uluslararası Mali Sistemin Geleceği" başlıklı bildirisini sundu.



## EJTA'ya üye olduk

■ İletişim Bilimleri Fakültesi Basın ve Yayın Bölümü, Avrupa Gazetecilik Eğitimi Birliği'ne üye oldu. 5 Temmuz günü Belçika'nın Mechelen kentinde düzenlenen genel kurul toplantısında yapılan sunumun ardından bölümün üyeliği oy birliği ile kabul edildi. Toplantıda ayrıca gazetecilik eğitiminin ilkelerinin belirlendiği Tartu Deklerasyonu'ndaki yeni düzenlemeler de onaylandı. Üyelik süreci hakkında bilgi veren

Basın ve Yayın Bölümü Bölüm Başkanı Prof. Dr. Erkan Yüksel şunları söyledi:

"3. Dünya Gazetecilik Eğitimi Kongresi çerçevesinde 3-5 Temmuz 2013 günleri arasında Mechelen'de gerçekleştirilen toplantılara fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Nezih Orhon, Bölüm Başkanı Yardımcıları Doç. Dr. Sibel Unursoy ve Yard. Doç. Dr. Funda Erzurum'la birlikte gittik. Geçtiğimiz yıl yaptığımız üyelik müracaatımızın ardından bir EJTA

yetkilisi gelerek gelip bölümümüzü denetlemiş ve çok olumlu bir rapor sunmuştu. 5 Temmuz'daki genel kurul toplantısında da bölüm başkanı olarak bölümümüzü tanıtan bir sunuş gerçekleştirdim. Ardından yapılan oylamayla da bölümümüz üyeliğe kabul edildi. Bu çabada başta desteğini esirgemeyen Rektörümüz Prof. Dr. Davut Aydın olmak üzere, emeği geçen tüm çalışma arkadaşlarımıza bölümüm adına teşekkür ediyorum."

Gazetecilik eğitimi veren okullar arasında iş birliğini sağlamak amacıyla kurulan EJTA'nın (European Journalism Training Association) farklı ülkelerden 30'un üzerinde üyesi bulunuyor. Öğretim üyesi ve öğrenci değişimi, proje iş birlikleri, yayın ve bilimsel toplantı gibi etkinliklere imza atan birliğin üyesi olmak önemli bir ayrıcalık anlamına geliyor.



## Yrd. Doç. Dr. Zakir Poyraz emekli oldu

Tengiz YAVUZ

■ Mühendislik Fakültesi'nden Yrd. Doç. Dr. Zakir Poyraz adına düzenlenen emeklilik töreni, 28 Haziran günü Mühendislik Fakültesi Seminer Salonu'nda gerçekleştirildi. Törende

Eskişehir Büyükşehir Belediye Başkanı Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Naci Gündoğan ve Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu'nun yanı sıra Poyraz'ın yakın dostları Pamuk-

kale Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Halil Çetişli, Osmangazi Üniversitesi emekli Öğretim Üyesi Doç. Dr. Altan Güvenç ile üniversitemiz öğretim elemanları, Yrd. Doç. Dr. Poyraz'ın aile dostları ve meslektaşları yer aldı.

Ayrıca bu önemli günde babalarını yalnız bırakmayan Mühendislik Fakültesi öğretim elemanları Yrd. Doç. Dr. Iğın Acar Poyraz ve Arş. Gör. Dr. Hüseyin Boğaç Poyraz da törende yer alan isimler arasındaydı.

## Eğitim standartlarını yükseltiyoruz

Sedef ORAL

■ Rektör Prof. Dr. Davut Aydın Radyo A'da 26 Haziran günü yayımlanan Misafir Odası programında Müzik Direktörü Nur Demir'in konuğu oldu. Aydın, programda şunları söyledi:

### AÇIKÖĞRETİM SİSTEMİNDE DEĞİŞİM

- 15 yılı aşkın süredir stadyumda tören yapıyoruz ve bu artık Anadolu Üniversitesinin en üst düzeyde organizasyon yeteneğini ve kabiliyetini gösteriyor.
- Anadolu Üniversitesi olarak Türk toplumunun yaşam standartlarının eğitim standartlarının yükselmesinde çok önemli işler yapıyoruz. Bu imkânı her yaş grubundan insana sağlamamız da ayrı bir güzellik ve zenginlik katıyor. Ayrıca verdiğimiz eğitim-öğretimde özellikle dijital teknolojileri de dikkate alarak son 3 yıl içerisinde Bologna Süreci kapsamında gerçekleştirdiğimiz Açıköğretim sistemindeki tepeden tırnağa değişimin sonuçlarını değerlendirme fırsatı yakaladık. Sonuçlarının da çok başarılı olduğunu gördük.
- Tek millet iki devlet vizyonu içerisinde Azerbaycan ile çok önemli bir iş birliği yaptık. Bu yıl ilk defa lisans mezunları verdik. Gelecek yıl orada 12 tane program açılmış olacak.
- Anadolu Üniversitesi olarak 37 ülkede faaliyetlerimizi sürdürüyoruz ve hedefimiz 3 yıl sonrasında Afrika ülkeleri de dâhil olmak üzere 60 ülkede yer almaktır.

### CAMBRIDGE İLE İŞ BİRLİĞİ

- Cambridge Üniversitesi önemli partnerlerimizden ve stratejik ortaklarımızdan birisi durumunda. İngilizce dil eğitimindeki deneyimlerini iş birliği çerçevesinde biz de paylaşıyoruz. Türkiye'nin Cambridge'i olabiliriz. Dünyanın 8'inci dili olarak Türk dilini bütün ülkelere taşımamız gerekiyor. Bizim de Anadolu Üniversitesi olarak böyle bir altyapımız ve birikimimiz var.
- Açıköğretim Sistemini Avrupa yükseköğretim standartları çerçevesinde 3 yıldan beri dönüştürerek geliştiriyoruz. Yıl sisteminden kredili dönem sistemine geçtik. 19 programımızı dönüştürdük.
- Ara sınav sonuçlarını 11 günde final sınavlarını da 12 gün gibi kısa bir süre içerisinde açıklayarak büyük bir başarıya imza attık. Sınav değerlendirmeleri 12 gün içerisinde yapıldı ve ilân edildi. Bu Anadolu Üniversitesinin tarihinde bir rekordur.

### BİLGİ DEVRİMİ

- e-öğrenme portalına giren ziyaretçi sayısı 122 milyona, indirilen kitap sayısı 15 milyona ve okunan kitap sayısı da 126 milyona ulaştı. Bilgiyi insanların parmaklarının ucuna, kampüsü de ceplerine koyduk. Bu bir dönüşüm ve bilgi devrimidir. Toplumları bilgi toplumuna taşıyan ana dinamikler kurumlardır. Biz de Anadolu Üniversitesi olarak bunu gerçekleştiriyoruz
- Çeşitli sebeplerden dolayı tek dersten bekleyen öğrencilere Yükseköğretim Kurulu Başkanı ile yapılan görüşme sonucunda Güz ve Bahar Dönemi olmak üzere "tek ders sınavı" hakkı tanıdık.

## Öğretmenler sertifikalarını Bakan Nabi Avcı'dan aldı

Meral TOSUN

■ Millî Eğitim Bakanı Prof. Dr. Nabi Avcı, bu yıl Anadolu Üniversitesi'nin ev sahipliğini yaptığı 5. Türkçe Öğretimi Eğitim Semineri'nin sertifika törenine katıldı. Yurt dışında görev yapan Türkçe öğretmenlerine yönelik 25 Haziran-5 Temmuz günleri arasında düzenlenen seminerin kapanış töreni 5 Temmuz günü Taş Bina'da gerçekleşti.

Öğretmenlerin yurt dışında yaşayan vatandaşlara kendi kültürlerine sahip olmaları ve kendi kültürlerini yaşamaları bağlamında ulvi bir hizmet yerine getirdiklerini belirten Nabi Avcı "Millî Eğitim Bakanı olarak yurt içindeki öğrencilerime ne kadar değer veriyorsam yurt dışındakiler de benim için o kadar kıymetli. Bu çocuklarımızın Türk dilini öğrenmesini, unutmamasını, kendini Türkçe ifade edebilmesini sizler sağlıyorsunuz. Türk kültürünün yaşatılmasında verdiğiniz emekler bizim için çok kıymetli." dedi.

### ETKİNLİĞİN AYRI BİR ÖNEMİ VAR

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Meryem Akoğlan Kozak da şunları söyledi:

"Bu organizasyon aynı zamanda Eskişehir'in 2013 Türk Dünyası Kültür Başkenti olması anlamında da bizler için ayrı bir önem taşıyor. Anadolu Üniversitesi son yıllarda Türkçenin öğretilmesi, yaşatılması, kullanılması, dünyada yaygınlaştırılması ve yurt dışındaki soydaşlarımıza unutturulmaması bağlamında yapılan her faaliyette, her projede yer almak için âdeta bir misyon yüklenmiş durumdadır. Bu anlamlı misyonu bundan sonra, burada bulunan ve bugün sertifikalarını alacak olan siz öğretmen arkadaşlarımız da yükleneceksiniz. Türkçe'nin sevdirmesi, yaşatılması, unutulmaması adına sizleri çok önemli bir görev bekliyor. Bu bağlamda hepimize yolunuz açık olsun diyorum."

Seminerlerin amacını ve sürecini anlatan Millî Eğitim Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürü Ziya Yediyıldız ise şöyle konuştu:

"Millî Eğitim Bakanlığı olarak yurt içindeki çocukların eğitim-öğretiminden ne derece sorumlusak yurt dışındaki öğrencilerden de o derece sorumluyuz. Bugüne kadar yurt dışındaki vatandaşlarımız nerede yaşıyor ise oraya Millî Eğitim Bakanlığı olarak öğretmen gönderdik ve hâlâ da göndermeye devam ediyoruz. Bugün itibarıyla bin 600 öğretmenimiz ve 100 okutmanımız görev yapmaktadır. Son 5 yıldır yurt dışında yaşayan ve ilgili ülke makamları tarafından atanan değerli öğretmen arkadaşlarımızı Türkiye'ye davet ediyoruz ve Türkçe öğretimindeki incelikleri kendilerine anlatmak, kendilerini bilgilendirmek üzere Türkiye'de bulunmalarını sağlıyoruz. Bunun yanında Sayın Bakanımızın talimatları doğrultusunda özellikle Eskişehir'in 2013 Türk Dünyası Kültür Başkenti seçilmesi ve yine Eskişehir'in UNESCO tarafından 'Somut Olmayan Kültürel Miras Başkenti' olarak ilan edilmesi üzerine bu semineri Eskişehir'de yapmayı uygun gördük."



## Türkçe Öğretimi Semineri

Çiler ÖZCEYLAN

■ Edebiyat Fakültesi ve Millî Eğitim Bakanlığı iş birliğiyle düzenlenen "Türkçe Öğretimi Eğitim Semineri"nin açılışı 24 Haziran günü Kongre Merkezi Mavi Salon'da gerçekleştirildi. Seminerin açılış konuşmasını yapan Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, Anadolu Üniversitesinin tanıtım sunumunu gerçekleştirdi. Aydın, "Bakü'den Brüksel'e, Kıbrıs'tan Batı Trakya'ya, Makedonya ve Kosova'nın yanı sıra 22 Batı Avrupa ülkesi dâhil olmak üzere 30 ülkede eğitim-öğretim hizmeti yürütüyoruz. 81 il ve tüm ilçelerinde aktif-pasif 2 milyon 250 bin öğrencisi ve 1 milyon 750 bin

mezunu olan dünyanın 2'nci büyük üniversitesinde ve global kampüsündesiniz." dedi.

Millî Eğitim Bakanlığı Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler Genel Müdürü Y. Ziya Yediyıldız, semineri bu yıl ise kültür başkenti olan Eskişehir'de gerçekleştirme karar aldıklarını belirterek "Umuyorum ki öğretmen arkadaşlarımız bu kültürden yararlanacaklar." diye konuştu.

### KİMLİĞİN GELİŞMESİNDE DİLİN ROLÜ

Anadolu Üniversitesi Batı Avrupa Programları Koordinatörü Yrd. Doç. Dr. Ahmet Atilla Doğan Anadolu Üni-

versitesinin Batı Avrupa Programları hakkında bilgiler aktardı.

Eskişehir İl Millî Eğitim Müdürü Arif Dede "Anadolu Üniversitesi 3'üncü kuşak üniversitecilik yapan bir hizmet üniversitesidir. Anadolu Üniversitesi her alanda ve her konuda hizmet sunuyor. Biz de Millî Eğitim Müdürlüğü olarak bunun dışındaki diğer alanlarda da iş birliği yapmak son derece mutluluk duyuyoruz." şeklinde konuştu.

Açıköğretim Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Program Koordinatör Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Serap Cavkaytar konuşmasında şunları söyledi:

"Kimliğin gelişmesi, yerleşmesi, güçlenmesi aynı zamanda ana dili aracılığıyla gerçekleşir. Bunun yanı sıra ana dil, çocuğun bilişsel yetilerinin gelişmesi, olgunlaşması açısından da büyük önem taşır. Anadolu Üniversitesinde 2007'den beri sürdürdüğümüz Türkçe Sertifika Programı, Avrupa ülkelerine göç etmiş 3'üncü ya da 4'üncü kuşak Avrupalı Türklerin ana dillerindeki yetersizlikleri aşmalarına yardımcı olmak amacıyla hazırlanmış bir programdır. Bu programın yurt dışından gelen Türkçe öğretmenlerine de destek olacağını düşünüyoruz."



## Personel kupasında şampiyon Açıköğretim

Tengiz YAVUZ

■ Anadolu Üniversitesi Futbol Ligi'nde şampiyonun adı 20 Haziran günü Yunussemre Kampüsü Futbol Sahası'nda oynanan final maçıyla belli oldu. Açıköğretim Fakültesi final maçında rakibi Yapı İşleri Daire Başkanlığı'nı 1-0'lık

skorla geçerek şampiyonluk ipini göğüsleyen taraf oldu.

Maç sonundaki coşkulu kutlamaların ardından takımlara kupaları dağıtıldı. Ligi 3'üncü sırada tamamlayan Koruma ve Güvenlik Müdürlüğü kupasını Sağlık, Spor ve Kültür Daire

Başkanı Celal Avni Öztürk'ün elinden alırken Yapı İşleri Daire Başkanlığına ise 2'ncilik kupasını Genel Sekreter Çetin Kaya verdi. Şampiyon olan Açıköğretim Fakültesi ise şampiyonluk kupasını Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Naci Gündoğan'ın elinden aldı.

Açıköğretim Fakültesi Futbol Takımı Teknik Direktörü Atilla Geldişen "Gerçekten iyi bir takımız. Çok fazla hazırlık geçiremedik ama her maçtan sonra taşlar yerine oturdu. Sonuçta bugünkü müsabakada çok mücadeleci ve çok güzel oynadık." dedi.



## Eczacılık Fakültesi 45'inci yaşını kutladı

Handan KAYGUSUZ

■ Eczacılık Fakültesi 45'inci kuruluş yıl dönümünü 29 Haziran günü fakülte de gerçekleştirdiği yemekle kutladı. Yemekte öğretim elemanları ile fakültenin eski mezunları bir araya geldi.

Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yusuf Öztürk, Eczacılık Fakültesinin Üniversitemizin en köklü kurumlarından bir tanesi olduğunu belirterek şunları söyledi:

"Türkiye'de 37 tane eczacılık fakültesi bulunuyor ve fakültemiz ilk kuru-

lan fakülteler arasında yer alıyor. Eğitimiyle, araştırmasıyla, mezunlarının birbirlerine bağlılığıyla önemli bir yere sahiptir. Anadolu'nun dört bir yanına giden çok sayıda dekanımız olmuştur. Başka fakültelelere hoca gönderen ve hocaların hocalığına soyunan köklü bir kurumuz."

Her 5 yılda bir mezunlar buluşması etkinliği ile bir araya geldiklerini kaydeden Prof. Dr. Öztürk sözlerini şöyle sürdürdü:

"Yıl dönümleri meslek örgütlerinin

ve akademik kurumların gücüne güç kattığı dönemler ve kilometre taşlarıdır. Kurumsallaşmanın en önemli ölçütü olarak kabul edilir. Salt kutlama biçimi olarak değil; geriye dönük birtakım değerlendirilmelerin yapılabilmesi için gelinen noktaların belirlenmesi açısından büyük bir öneme sahiptir."

Türkiye'nin dört bir yanına dağılmış birçok mezunlarının bulunduğunu ifade eden Öztürk, geleneksel olarak düzenledikleri etkinlikler sayesinde fakültede aidiyet duygularının daha da

güçlendiğine dikkat çekti.

Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Yusuf Özkay da "Türkiye'de ilk açılan eczacılık fakültelerinden biri olmanın onurunu yaşıyoruz. Böyle bir kutlamaya ev sahipliği yaptığımız için çok mutluyuz." diye konuştu.

1989 mezunu serbest eczacı Özlem Ayrancı ise "Eczacılık Fakültesinde okumak ayrıcalıktır. Kamu ve serbest eczacılar açısından sektörün sıkıntılı olmasına rağmen biz yine de eczacı olmanın haklı gururunu yaşıyoruz." dedi.



## Ardagil'in karikatürleri Eskişehir'de

**Sedef ORAL**

■ Karikatür Sanatını Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından düzenlenen Kırcaaliili Karikatürist Burhanettin Ardagil Karikatür Sergisi, 3 Temmuz günü Eğitim Karikatürleri Müzesi'nde sanatseverlerle buluştu. Açılışa Eskişehir Vali Yardımcıları Dr. Ömer Fa-

ruk Günay ve Azmi Çelik'in yanı sıra Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Bilgehan Uzuner, Eğitim Karikatürleri Müzesi Müdürü ve Güzel Sanatlar Fakültesinden Yrd. Doç. Sadettin Aygün, Karikatürcüler Derneği Başkanı Metin Peker, karikatürist Burhanettin Ardagil ile çeşitli illerden gelen karikatür sanat-

çıları katıldı.

Azmi Çelik "Eskişehir Türk Dünyası Kültür Başkenti ve biz de Eskişehirimize sanatçıları, karikatüristleri davet etmek istedik." diyerek Ardagil'e teşekkür belgesi verdi.

Dr. Ömer Faruk Günay ise karikatürün uluslararası bir dil olduğunu belir-

terek sergide emeği geçenlere teşekkürlerini ilettiler.

Burhanettin Ardagil de sanatın her alanına ilgi duyduğunu ve her alanında uğraşları olduğunu ifade ederek açılışın ardından sanatseverlere Bulgaristan'da yaşadıklarını ve çizimlerini anlattı.

Sergi, 29 Eylül'e kadar açık kalacak.

## "Hayata Aşık Balkanlar" turnesi

**Haber Merkezi**

■ Anadolu Üniversitesi Senfoni Orkestrası "Hayata Aşık Balkanlar" adlı turne kapsamında 29 Haziran-15 Temmuz günleri arasında Bulgaristan, Bosna Hersek, Kosova, Makedonya, Arnavutluk ve Yunanistan'da konserler verdi.

Orkestra turnenin ilk durağı olan Bulgaristan'ın Filibe ve Sofya kentlerinde iki konser verdi. 1 Temmuz günü Türkiye'nin Filibe Başkonsolosluğu'nun himayesinde düzenlenen konsere Başkonsolos Şener Cebeci, Rektör Prof. Dr. Davut Aydın ile Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Naci Gündoğan ve Prof. Dr. Aydın Ziya Özgür de katıldı. Şef Hakan Şensoy yönetimindeki ASO'nun Filibe konserinde solist Doç. Gökhan Aybulus'tu.

Prof. Dr. Davut Aydın, konser öncesi yaptığı konuşmada; Anadolu Üniversitesinin sınırlarının ötesine geçen global kampüse sahip dünyanın sayılı üniversitelerinden biri olduğunu vurgulayarak "Yalnızca eğitim alanında değil; kültür ve sanat faaliyetlerini de dünyanın dört bir yanına ulaştırıyoruz." dedi.

Filibe Başkonsolosu Şener Cebeci ise "Türkiye'den bu kadar geniş bir heyeti görmek bizi mutlu ediyor. Biz Filibe olarak Türkiye'ye çok uzak değiliz. Sizin gibi heyetlerimizi de zaman zaman ağırlama imkânımız oluyor. Ama kültürel etkinlik vesilesiyle bizim kültür coğrafyamız olan bu topraklarda sizleri ağırlamak, bu toprakların nağmelerini seslendirecek olmanız bizi ve eminim Filibelileri mutlu edecektir." diye konuştu.

### İKİNCİ DURAK SOFYA

ASO Bulgaristandaki ikinci konserini 2 Temmuz günü Sofya'da verdi. Bulgaristan Ulusal Radyosu'nun konser yayını yapmak üzere tasarlanmış büyük stüdyosunda gerçekleşen konseri, Bulgaristan'ın Türk ve Bulgar kökenli vatandaşlarının yanı sıra Türkiye'nin Bulgaristan Büyükelçisi İsmail Aramaz, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Naci Gündoğan da izledi. Şef Hakan Şensoy'un yönetimindeki konserte Doç. Toros Can solist olarak yer aldı.

Turnenin üçüncü durağı Bosna-Hersek'in başkenti Saraybosna oldu. 5 Temmuz akşamı Saraybosna Ulusal Tiyatrosu'nda gerçekleşen konser büyük ilgi gördü. Şef Hakan Şensoy yönetimindeki orkestra ve solist Doç. Gökhan Aybulus'un performansı dakikalarca ayakta alkışlandı. Konseri Yükseköğretim Kurulu Yükseköğretim Kurulu Başkan Vekili Prof. Dr. Şaban Çalış, Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Aydın Ziya Özgür ve Prof. Dr. Naci Gündoğan da izledi.

Rektör Prof. Dr. Davut Aydın Anadolu Üniversitesinin 50 yılı aşan geçmişinin yerelden evrensele uzanan çok yönlü bir etki alanına ve kültüre sahip olduğunu söyledi.

Prof. Dr. Şaban Çalış da konuşmasında "Bu şehir ancak aşkla anlatılır. O yüzden Sevdalinka şarkıları vardır bu şehirde. Bu yüzden 6 ülke ve 7 şehirde icra edilen konserlere "Hayata Aşık Balkanlar" adı verilmiş. Bunun bir tesadüf olmadığını düşünüyorum. Bu şehre yakışan aşktır, sevdadır, barıştır. Arkamdaki bu büyük sanatçı arkadaşlarım bunu bize müzikle ifade edecekler. Hepsini kutluyorum ve alınlarından öpüyorum." dedi.



## Onur ve yüksek onur belgelerini aldılar

**Sedef ORAL**

■ Mühendislik Fakültesi 2012-2013 Güz Dönemi Onur ve Yüksek Onur Belgesi Dağıtım Töreni 18 Haziran günü Mühendislik Fakültesi Seminer Salonu'nda gerçekleşti.

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tuncay Döğeroğlu'nun öğrenci-

lerin başarı grafikleriyle ilgili yaptığı sunumun ardından bölüm birincilerine bölüm başkanları tarafından sertifikaları verildi. Bölüm birincilerinin isimleri ve not ortalamaları şöyle:  
İnşaat Mühendisliği: Deniz Birlik (4.00)  
Malzeme Bilimi ve Mühendisliği:

Ali Kandemir ve Levent Köroğlu (4.00)  
Bilgisayar Mühendisliği: Ahmet Hattipoğlu (3.95)

Elektrik-Elektronik Mühendisliği: Emre Çelebioğlu (3.89)

Endüstri Mühendisliği: Buket Bakıcı (3.74)

Çevre Mühendisliği: Sena Çetinkaya ve Ruşen Demir (3.40)

Kimya Mühendisliği: Merve Kalay (3.24)

Bölüm birincilerinin sertifikalarının verilmesinin ardından, Yüksek Onur Belgesi alan 42 öğrenci ile Onur Belgesi alan 118 öğrencinin sertifikaları dağıtıldı.

## Işıkla yazılan yazı: Photo-Graph

**Bilge SÖNMEZ**

■ Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü İngilizce Öğretmenliği Programı mezunu Esra Çolak'ın ilk kişisel sergisi "Photo-Graph: Işık-Yazmak" sanatseverlerle buluştu. Sergi, İletişim Bilimleri Fakültesi (İBF) Sanat Galerisi'nde 20 Haziran günü gerçekleşti.



## Sanat tarihi öğrencileri ödülleri aldı

**Çiler ÖZCEYLAN**

■ Edebiyat Fakültesi Sanat Tarihi Bölümünde "Sanat Tarihi Araştırmaları" dersi kapsamında poster sunumlarından oluşan sergide ilk beşe layık görülen Ayşenur Altuner, Ebru Konuk, Arife Dilek Sarı, Zeynel Oğuz,

Damla Arslan ve Neslihan Sönmez başarı belgelerini 19 Haziran günü düzenlenen törenle aldı.

Sanat Tarihi Bölümü ve Türk-İslam Sanatı Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Erol Altunsapan, bir ilk gerçekleştirdiklerini ve "Sanat Tarihi Araştır-

maları" dersi kapsamında 3 yıldır devam eden poster sunumlarını bu sene Edebiyat Fakültesi giriş katında sergiye dönüştürdüklerini söyledi. Altunsapan, 2013-2014 döneminin başında serginin Özdilek AVM'de devam edeceğinin kaydetti.

## Hikmet Köse (baba)



Bugün mutluyuz, gururluyuz ve sevinçliyiz. Kızım çok başarılı bir öğrenciydi. Çalışkan ve ailesine bağlı bir evlat yetiştirmiş olmanın gururunu yaşıyorum. Anadolu Üniversitesi birçok imkânlarla sahip bir üniversite olarak kişisel donanımla kuşatılmış bir evlat profili oluşmasına imkân vermiştir. Akademi kadrosuna özellikle teşekkürlerimi sunuyorum. Tez hocaları Özgür Avşar ve Yücel Güney'e desteklerinden ve sunulan imkânlar için ve en önemlisi de emeklerine sonsuz teşekkürler.

## Fetnur Koca (anne)



Her zaman başarılı olan kızımın bugün mezuniyetini görmek gurur verici. Şimdi bizleri asıl düşündürülen okul hayatından sonra ne olacağı, öyle ki geleceğinin çok parlak olacağına inanıyorum. Üniversite hayatı kızıma bir çok güzellik kattı, kendini daha çok geliştirmesine ve olumlu yönde değişmesine olanak sağladı. Bugünü yaşıyor olmak çok güzel ve çok mutluyuz. Anadolu Üniversitesi ve Eskişehir'e teşekkürler.

## Mustafa Eyüboğlu (nişanlısı)



Anadolu Üniversitesi, Ceren'in mezun olduğu üçüncü üniversitesi ve yine ilk mezuniyeti Anadolu Üniversitesinde olmuştu. Bugün oldukça mutlu bir gün bizler için en çok istediği şeye ulaştı; istediği okuldan ve okumak istediği

tek bölümden eğitim alarak mezun oldu. Mezun olması onun için bir sonun başlangıcı çünkü iş hayatına anında adapte olacak ve çalışma hayatına çok çabuk geçiş yapacak. Anadolu Üniversitesine teşekkürler.

## Benaze Dil (anne)



Oğlum okulunu bitirdiği için çok mutluyum. Havaclığın en iyi okulundan en iyi eğitimi alarak başarıyla tamamladı. Dilerim ki Allah herkese nasip etsin. Bugün bu unutulmaz anı bizlere yaşattığı için oğluma teşekkür ediyorum. Evladımız güzel hatıraları ve başarılı eğitimiyle evine geri dönüyor. Üniversite okumak isteyen herkes Anadolu Üniversitesinde okumalı. Teşekkürler Anadolu Üniversitesi.

## Zemine Aliyev (anne)



Bu güzel günü görmek için Bakü'den geldim, şu dakikalarda çok mutluyum. Evladımızı büyük umutlarla gönderdiğimiz bu şehirden mezuniyetiyle görmek bizim için gurur verici. Burada kurmuş olduğu güzel ilişkiler, almış olduğu eğitim ve kendine katmış olduğu her bir şey evladımız için olumlu bir etkidir. Oğlumun başarısı karşısında sevinçliyim. Anadolu Üniversitesine teşekkür ederiz.

# Evladınızın mezuniyeti hakkında neler hissediyorsunuz?

## Sim Çetin (anne)



Çok güzel bir mutluluk. 23 senedir verilen emeklerin karşılığını bugün mezuniyet ödülüyle aldığımı görüyorum. Mezuniyet, kızım için yeni bir sayfanın açılması, gerçek hayat mücadelesinin asıl şimdi başladığı anlamına geliyor ve bunu gördüğüm için de hüzünleniyorum. Bir mühendis ve aynı zamanda eğitimci bir anne olarak şunu söylemeliyim ki diğer okullardan çok daha farklı bir üniversiteden mezun olan kızımın gurur duyuyorum. Teşekkürler Anadolu Üniversitesi.

## Gülcan Kılıç (abla)



Mezuniyet, onur verici bir mutluluk. Eskişehir onun için tek başına hayat mücadelesinin ne anlama geldiğini tecrübe ettiği bir yer. Küçük bir çocuğu şimdilerde genç bir kız olarak karşımızda bulmak çok güzel. Bugünü görmek bizleri çok mutlu ediyor.

Hayatta istediği zaman yapamayacağı hiçbir şeyin olmadığını bugün bizlere bir kez daha gösterdiği için kardeşime teşekkür ediyorum. Üniversite hayatının kazandırdığı tecrübenin yaşamının her alanında ona getirisini olacağına inanıyorum. Bu tecrübe kariyerini de başarılı kılacaktır. Eskişehir'e bir kültür ve öğrenci şehri olmasından dolayı, üniversiteye de değerli akademik yeterliliğinin başarı getirmesi açısından teşekkür ediyorum.

## Gülsüm Dönmez (anne)



Bizler için gurur verici ve mutlu bir gün. Kızımı bu güzel başarı için kutluyorum. Evladım çift anadal okuyor, bizlere çifte mutluluk yaşattı. Bugün mezun oluşu eğitim hayatının bitişi anlamına gelse de gelecekte kariyer başarısının bugünlerin sayesinde olacağına inanıyorum. Anadolu Üniversitesi gibi bir okuldan eğitim almak ve bunu güzel bir şekilde sonuçlandırmak herkesin hayalidir. Bizlerin hayali gerçek oldu, arzu eden herkesin de bu hayale ulaşmasını diliyorum. Anadolu Üniversitesi her faaliyetiyle gelecek nesillere tavsiye ettiğim bir üniversite, bize katmış olduğu her şey için teşekkür ediyorum.

## Cengiz Eyüpoğlu (baba)



Bugün oldukça mutluyuz. Evladımın emekleri, onu başarılı bir mezun kıldı. Mükemmel bir eğitim veren eğitmen kadrosundan eğitim alma şansını elde etti ve bunu çok güzel bir şekilde değerlendirdi. Kızımın gurur duyuyorum. Eğitimi tamamlamasında yardımcı olan Dekan Tuncer Döğeroğlu, Bölüm Başkanı Atalay Barkan'a ve bitirme tezi hocası Doğan Gökhan Ece'ye emeklerinden dolayı sonsuz teşekkürler. Eskişehir'e ve Anadolu Üniversitesine yapmış olduğu katkılar için teşekkür ediyorum. Bir diğer kızımı da Anadolu Üniversitesinden mezun etmek istiyorum. Bu büyük onur duygusunu bir kez daha tatmak tek temennim.

## Ayten Kuray (anne)

Kızım sene kayı yaşamadan eğitimini tamamladı ve bugün mezun oldu. Çocukluktan beri sporla ilgilenen kızımın başarısıyla gurur duyuyorum. Tercihlerde istediği ilk ve tek üniversiteden ve dilediği bölümden eğitim almış olması beni oldukça mutlu ediyor. Birçok branşta spora eğilimi olan evladımın gelecek içinde bu tavrını korumasını istiyorum çünkü o, sporla hayatı iç içe geçmiş bir çocuk. Mezun oluşuyla beraber bizleri düşündürülen önündeki KPSS ve dileğimiz sınavı kazanmasıdır. İyi bir beden eğitimi öğretmeni olmak isteyen idealist bir evladın gururunu yaşıyorum. Spora asla ara vermemeli yaşam boyu bunu koruması gerektiğini düşünüyorum. Anadolu Üniversitesine teşekkürler.



## Emine Adam (anne)



Kızımın mezun olduğunu görmek gurur verici bir duygu. Bütün aile olarak kep törenini gördüğümüz için çok mutluyuz. İsteyerek ve seveerek yapacağı bir mesleğin eğitimini almış olması çok önemli. Eskişehir gibi bir şehirde Anadolu Üniversitesi gibi değerli bir üniversitede eğitim görmüş olması bizler için çok özel bir durum. Burası bizlerin ikinci memleketi hâline geldi. Kızım burada kendini çok geliştirdi ve kişisel olarak kendine önemli ve değerli katkılar sağladı: Özellikle üniversiteye başlamasıyla özgüven duygusunun artması ve millî hentbol oyuncusu olması gibi. Başarılı bir gelecek onu bekliyor. Önümüzde yeni bir umut var ki o da KPSS'nin kızımın lehine sonuçlanması ve atanması. Emegi olan herkese teşekkür ediyorum.

## Nefise Çağlayan (anne)



Benim için çok mutlu bir gün bugün; çünkü üniversite okumayı hiç mi hiç düşünmeyen oğlum bugün mezun oluyor. Üstelik başarılı bir öğrenci olarak mezun oluyor. Yaşadığım duygu hâlini sözlerle ifade etmem çok zor. Üniversite hayatı boyunca sadece aldığı

eğitim değil, katıldığı yarışmalarda da elde etmiş olduğu başarılar ayrıca gurur veriyor. Eskişehir'de yaşadığı ve Anadolu Üniversitesinden eğitim aldığı sürece oğlum olumlu yönde değişim ve dönüşüm yaşadı. Evladımın bugünüyle gurur duyuyorum ve onu kutluyorum. Bugünlere gelmesinde emegi geçen herkese çok teşekkür ediyorum.

## Suzan Aydoğdu (anne)



Türkiye koşullarında mezuniyetten sonra çok kolay iş sahibi olacağı için çok mutluyum. Çok ciddi bir üniversiteden olması gerektiği gibi bir eğitim aldığı düşünüyorum. Okumuş olduğu bölüm yaşayış tarzını da değiştirdi, bunu görebiliyorum. Mezuniyeti insan kanıksıyor. Çocuğumun istikbalini açık ve geleceğini güzel hissediyorum. Oğlum iyi sonlanmış bir başarıya sahip. Bugünden itibaren kariyerini düşünüyoruz. İyi ki bu okulda ve bu bölümde eğitim gördü, bu anlamda çok daha mutluyuz. Teşekkürler Anadolu Üniversitesi.



## ÜYEP'te olimpiyat ve mezuniyet heyecanı bir arada

■ Anadolu Üniversitesi Üstün Yetenekliler Eğitim Programları (ÜYEP), 3. ÜYEP Olimpiyatları ve 5. ÜYEP Mezu-

niyetini 28 Haziran günü Kongre Merkezi Salon Anadolu'da gerçekleştirdi. Olimpiyatlara ve mezuniyete ÜYEP

öğrencileri ve velilerinin yanı sıra üniversitemiz öğretim elemanları da katıldı. 7'nci ve 8'inci sınıflar olmak üzere

iki farklı sınıftan oluşturulan 3 farklı karma grup arasında gerçekleştirilen olimpiyatlarda birinciliği Alfa Grubu aldı.



## Yıl sonu ve mezuniyet sergisi

■ Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) "Mezuniyet ve Yılsonu Sergisi" 19 Haziran günü Çağdaş Sanatlar Müzesi'nde sanatseverlerin yoğun ilgisiyle açıldı. Sergiye Rektör Prof. Dr. Davut Aydın, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Aydın Ziya Özgür, Prof. Dr. Naci Gündoğan ve GSF Dekanı Prof. Bilgihan Uzuner'in yanı sıra öğretim elemanları katıldı.



## İşletme Fakültesinde 35 birinci

■ İşletme Fakültesi bu yıl 35 öğrencisini birden birincilikle mezun etmenin mutluluğunu yaşadı. İşletme Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Melih Erdoğan "4.00 gibi yüksek bir ortalamayı 35 öğrencimizin tutturması gerçekten bizim için hem ilginç hem sevindirici hem de öğrencilerimiz için motive edici bir durum." dedi.

## Tasarım yarışmasında birinci oldular

■ Mimarlık ve Tasarım Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü 3'üncü sınıf öğrencileri Hande Gül Köylüoğlu



ve Bülke Çangal, Türkiye'de Endüstriyel Tasarım eğitimi alan öğrenciler arasında bu yıl 2'ncisi düzenlenen "Kutu Kutu Proje" isimli Oluklu Mukavva Ambalaj Tasarım Yarışması'nda 1'inci oldu.

Öğrencilerimizin "meyvem" adlı çalışması özellikle çocuklara kuru meyve yeme alışkanlığı kazandırma ve ürünün raf ömrünü artırmaya yönelik özellikler içeriyor. Yapıştırmadan katlanan ambalaj tüketimden sonra da oyuncak kutusu olabiliyor.



## Karnelerini konserle kutladılar

■ Devlet Konservatuvarı Müzik ve Bale Ortaokulu ile Müzik ve Sahne Sanatları Lisesi, karne töreni için aynı sahneyi paylaştı. 14 Haziran günü Salon 2003'te gerçekleşen karne töreninde ortaokul ve lise öğrencileri çeşitli parçaları seslendirdi.



## AB projesine 5 ülkeden katılım

Esen ÖZAY

■ Eğitim Bilimleri Enstitüsünün ev sahipliği yaptığı "Doktora Çalışmalarında Araştırma Yöntemleri" konulu Avrupa Birliği projesinin sonuna gelindi. 2 hafta süren programın ardından 19 Haziran günü 5 farklı ülkeden etkinliğe

katılan 25 öğretim üyesi ve 50 doktora öğrencisine sertifika verildi. Türkiye koordinatörlüğünü Eğitim Fakültesinden Prof. Dr. Atilla Cavkaytar'ın üstlendiği Erasmus yaz okulu çalışmalarında, 14 gün boyunca araştırma yöntemleri ile ilgili dersler yapıldı.